
UCHWAŁA NR XI/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.[1]) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.[2]) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w związku z realizacją zadania pn. "Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 254 polegająca na budowie chodnika wraz z infrastrukturą 
techniczną w ciągu ul. Pakoskiej w Barcinie". 

§ 2. 1. Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w łącznej 
wysokości 52.890,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset dziewięćdziesiąt 
zł 00/100). 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1, obejmuje przekazanie  opracowanej 
dokumentacji projektowej wraz ze zgłoszeniem wykonania robót budowlanych 
dla przedmiotowego zadania. 

3. Dokumentacja projektowa, o której mowa w ust. 2,  została sfinansowana ze 
środków budżetu Gminy Barcin. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Barcina do zawarcia umowy z Województwem 
Kujawsko-Pomorskim, określającej szczegółowe warunki udzielenia pomocy 
rzeczowej i zasady jej rozliczenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

Id: F8DDC20A-D815-4F5A-ADD4-2316A937200F. Uchwalony Strona 1



 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz.1907, 

poz. 1940 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r.   poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39 

Id: F8DDC20A-D815-4F5A-ADD4-2316A937200F. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 

Rada Miejska w Barcinie wyraziła zgodę na  udzielenie pomocy rzeczowej w formie 

przekazania dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej 

nr 254 polegająca na budowie chodnika wraz z infrastrukturą techniczną w ciągu ul. 

Pakoskiej w Barcinie". Opracowana dokumentacja  projektowa o wartości 52.890,00 zł 

wraz ze zgłoszeniem wykonania robót budowlanych zostanie przekazana Zarządowi Dróg 

Wojewódzkich w Bydgoszczy na podstawie umowy zawartej pomiędzy Województwem 

Kujawsko-Pomorskim a Gminą Barcin. 

 

 

 

 

 
 

Id: F8DDC20A-D815-4F5A-ADD4-2316A937200F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-03-25T09:04:24+0100




